
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr O 6/2022

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 08 września 2022 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 
Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 roku poz. 559), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 roku poz. 1899) oraz § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2021 poz. 2213) zarządzam, co następuje :

§ 1-
1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący: Wiesława Świecka,
Członkowie: Kinga Kurkowska,

Monika Łada.

2.Celem komisji jest przeprowadzenie w dniu 09 września 2022 roku II przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż prawa własności działek gruntu niezabudowanego położonych w 
obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie przy ulicy Księcia Jerzego II zgodnie z ogłoszeniem 
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 lipca 2022 roku numer GNP.6840.2.4.2022.GNPI.

§ 2.
Do zadań komisji należy w szczególności:

zakwalifikowanie oferentów do udziału w przetargu , 
poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu , 
przeprowadzenie przetargu ,

- sporządzenie protokołu z przetargu.
§ 3.

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

Sporządziła :
Wiesława Świecka

Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. Nr 5) 
Tel.:94-35-14-188.-, e-mail : w.swiecka@ustronie-morskie.pl


